
ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ РИНКОВИХ ВІДНОСИН»

Код ЄДРПОУ 02030494

НАКАЗ

«27» березня 2025 року Київ №

Про приймальну комісію 
Вищого навчального закладу 
«Київський університет ринкових відносин» 
у 2025 році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2025 
року № 168 «Про затвердження Порядку прийому па навчання для здобуття вищої 
освіти в 2025 році»

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Правила прийому на навчання для здобуття вищої освіти у ВНЗ 
«Київський університет ринкових відносин» в 2025 році.

2. Затвердити персональний склад Приймальної комісії ВНЗ «Київський 
університет ринкових відносин» у складі:

Голова комісії:
Черевань І.В. -  ректор Вищого навчального закладу «Київський університет 

ринкових відносин», к.е.н., доцент.
Заступник голови приймальної комісії:
Кравченко А.С. -  перший проректор, д.е.н., професор.
Відповідальний секретар приймальної комісії:
Бородіна О.М. проректор з науково-педагогічної роботи, к.е.н., доцент.
Члени приймальної комісії:
Довгопол М.М. -  адміністратор бази ЄДЕБО, уповноважена особа приймальної 

комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв;
Кулік А.В. -  завідувач кафедри менеджменту, публічного адміністрування та 

маркетингу, к.е.н., доцент;
Загріпіева Н.В. -  завідувач кафедри права, к.ю.п., доцент;
Безпаленко О.В. -  завідувач кафедри фінансів, к.е.н., доцент;
Левківська Г.П. -  проректор з гуманітарної освіти та виховної роботи;
Хлюпта Л.В. -  старший інспектор з кадрів;
Ротова Л.В. -  методист факультету бізнес-адмініструвапня та права;
Куц О.О. - представник студентської ради, студент 3-го курсу, спеціальності 073 

«Менеджмент»;
Клімова А.В. — представниця студентської ради, студентка 2-го курсу, 

спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок».



3. Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій для вступу до Вищого 
навчального закладу «Київський університет ринкових відносин»:__________________
Українська мова Голова комісії: Левківська Г.П. -  проректор з гуманітарної освіти та 

виховної роботи, ст. викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.
Члени комісії: Нечаюк Л.Г. -  викладач кафедри економіки та 
соціально-гуманітарних дисциплін;
Черевко В.її. доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, к.психолог.н., доцент.

Математика Голова комісії: Курган Т.В. -  ст. викладач кафедри економіки та 
соціально-гуманітарних дисциплін.
Члени комісії:
Обіход Т.В. доцент кафедри економіки та соціально-гуманітарних 
дисциплін, к.фіз-мат.и., ст.наук.співробітник;
Брезіцька О.В. викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.

Історія України Голова комісії: Овсієнко В.І. -  ст. викладач кафедри економіки та 
соціально-гуманітарних дисциплін.
Члени комісії:
Косенко О.Г. -  викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін;
Римаренко І.В. -  ст. викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.

Іноземна мова Голова комісії: Кравченко А.С. -  перший проректор, професор 
кафедри фінансів, д.е.н.
Члени комісії:
Монастирський В.В. і- викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.

4. Предметним екзаменаційним комісіям провести конкурсні вступні
випробування згідно з розкладом.
_____ 5. Затвердити склад фахових атестаційних комісій:
Право Голова комісії: Загрішева Н.В. -  завідувач кафедри права, к.ю.н., 

доцент.
Члени комісії:
Сергеев І.С. -  доцент кафедри права, к.ю.н., доцент;
Гайдучок О.О. — викладач кафедри права.

Менеджмент Голова комісії: Черевань І.В. -  ректор, доцент кафедри 
менеджменту, публічного адміністрування та маркетингу, к.е.н., 
доцент.
Члени комісії:
Бородіна О.М. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, к.е.н., доцент;
Козійчук О.Г. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, к.пед.н., доцент.

Маркетинг Голова комісії: Ч( 
публічного адмініс 
Члени комісії: 
Матвіснко Р.О.

зботюк 0.1. -  доцент кафедри менеджменгу, 
ггрування та маркетингу, к.е.н., доцент.

доцент кафедри менеджменту, публічного

2



адміністрування т; 
Черевко В.П. 
адміністрування т|

а. маркетингу, к.е.н., доцент; 
доцент кафедри менеджменту, публічного 

а маркетингу, к.психол.н., доцент.
Фінанси Еолова комісії: Безпаленко О.В. -  завідувач кафедри фінансів, 

к.е.н. доцент;
Члени комісії:
Кравченко А.С. -  перший проректор, професор кафедри 
фінансів, д.е.н.;
Сова О.Ю. -  доцент кафедри фінансів, к.е.н., доцент.

Публічне 
управління та 
адміністрування

Еолова комісії: Кулік А.В. -  завідувач кафедри менеджменту, 
публічного адмініс трування та маркетингу, к.е.н., доцен т.
Члени комісії:
Бородіна О.В. -  проректор з науково-методичної роботи, доцент 
кафедри менеджменту, публічного адміністрування та 
маркетингу, к.е.н.  ̂доцент;
Васюк 1.0. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, кандидат наук з держ.управл., 
доцент.

7. Затвердити комісію з розгляду мотиваційних листів абітурієнтів у складі:
Бородіна О.М. -  проректор з науково-педагогічної роботи, к.е.н., доцент;
Левківська Г.П. -  проректор з гуманітарної освіти та виховної роботи;

Клімова А.В. -  представниця студентської ради, студентка 2-го курсу, 
спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок».

8. Предметним екзаменаційним комісіям підготувати програми співбесід з 
предметів для вступників на основі ГІЗСО та І ІРК5, які вони проходять замість НМТ.

9. Фаховим екзаменаційним комісіям підготувати Програми фахових вступних 
випробувань за спеціальностями та/або освітніми програмами, програми співбесід з 
іноземної мови замість ЄВІ, фахового іспиту замість ЄФВВ. Програми вступних 
випробувань, критерії оцінювання відповідей вступників оприлюднити за три місяці до 
початку прийому документів.

10. Фаховим екзаменаційним комісіям провести конкурсні вступні випробування 
згідно затвердженого розкладу.

11. Затвердити склад Апеляційної комісії Вищого навчального закладу 
«Київський університет ринкових відносин» у складі:

Голова комісії:
Волкова 10.А. -  професор кафедри права ВНЗ «Київський університет ринкових 

відносин», д.ю.н., професор.
Члени комісії:
Семерей Ж.В. — завідувач навчально-методичного відділу;
Кондрашевська В.Г. -  заступник декана факультету бізнес-адміністрування та 

права.
11. Установити термін повноважень приймальної комісії з 01.06.2025 р. по 

30.10.2025 р.
12. Наказ довести до відома виконавців.
13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ірина ЧЕРЕВАНЬ
А



ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ РИНКОВИХ ВІДНОСИН»

Код ЄДРПОУ 02030494

НАКАЗ

«11» липня 2025 року Київ №26

Про зміни в особовому складі приймальної комісії 
Вищого навчального закладу 
«Київський університет ринкових відносин» 
у 2025 році

У зв’язку зі зміною кадрового складу

НАКАЗУЮ:
Затвердити персональний склад Приймальної комісії Вищого навчального 

закладу «Київський університет ринкових відносин» на 2025 рік у складі:

Голова комісії:
Черевань І.В. -  ректор Вищого навчального закладу «Київський університет 

ринкових відносин», к.е.н., доцент.
Заступник голови приймальної комісії:
Кравченко А.С. -  перший проректор, д.е.н., професор.
Відповідальний секретар приймальної комісії:
Бородіна О.М. -  проректор з науково-педагогічної роботи, к.е.н., доцент.
Члени приймальної комісії:
Довгопол М.М. -  адміністратор бази ЄДЕБО, уповноважена особа приймальної 

комісії з питань прийняття та розгляду електронних заяв;
Кулік А.В. -  завідувач кафедри менеджменту, публічного адміністрування та 

маркетингу, к.е.н., доцент;
Загрішева Н.В. -  завідувач кафедри права, к.ю.н., доцент;
Безпаленко О.В. -  завідувач кафедри фінансів, к.е.н., доцент;
Левківська Г.П. -  проректор з гуманітарної освіти та виховної роботи;
Хлюпта Л.В. -  старший інспектор з кадрів;
Ротова Л.В. -  методист факультету бізнес-адміністрування та права;
Кольцов Р.В. -  викладач кафедри економіки та соціально-гуманітарних 

дисциплін;
Нагорна І.П. -  адміністратор бази ЄДЕБО;
Куц О.О. -  представник студентської ради, студент 3-го курсу, спеціальності 073 

«Менеджмент»;
Клімова А.В. -  представниця студентської ради, студентка 2-го курсу, 

спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок».



3. Затвердити склад предметних екзаменаційних комісій для вступу до Вищого 
навчального закладу «Київський університет ринкових відносин»:__________________
Українська мова Голова комісії: Левківська Г.П. -  проректор з гуманітарної освіти та 

виховної роботи, ст. викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.
Члени комісії: Нечаюк Л.Г. -  викладач кафедри економіки та 
соціально-гуманітарних дисциплін;
Черевко В.П. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, к.психолог.н., доцент.

Математика Голова комісії: Курган Т.В. -  ст. викладач кафедри економіки та 
соціально-гуманітарних дисциплін.
Члени комісії:
Обіход Т.В. -  доцент кафедри економіки та соціально-гуманітарних 
дисциплін, к.фіз-мат.н., ст.наук.співробітник;
Брезіцька О.В. викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.

Історія Україїш Голова комісії: Овсієнко В.І. -  ст. викладач кафедри економіки та 
соціально-гуманітарних дисциплін.
Члени комісії:
Косенко О.Г. -  викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін;
Римаренко І.В. -  ст. викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.

Іноземна мовг1 Голова комісії: Кравченко А.С. -  перший проректор, професор 
кафедри фінансів, д.е.н.
Члени комісії:
Монастирський В.В. -  викладач кафедри економіки та соціально- 
гуманітарних дисциплін.

4. Предметним екзаменаційним комісіям провести конкурсні вступні
випробування згідно з розкладом.
_____ 5. Затвердити склад фахових атестаційних комісій:
Право Голова комісії: Загрішева Н.В. -  завідувач кафедри права, к.ю.н., 

доцент.
Члени комісії:
Сергеев І.С. -  доцент кафедри права, к.ю.н., доцент;
Гайдучок О.О. -  викладач кафедри права.

Менеджмеш Голова комісії: Черевань І.В. -  ректор, доцент кафедри 
менеджменту, публічного адміністрування та маркетингу, к,е.н., 
доцент.
Члени комісії:
Бородіна О.М. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, к.е.н., доцент;
Козійчук О.Г. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, к.пед.н., доцент.

Маркетинг Голова комісії: Чоботюк 0.1. -  доцент кафедри менеджменту, 
публічного адміністрування та маркетингу, к.е.н., доцент.
Члени комісії:
Матвієнко Р.О. -  доцент кафедри менеджменту, публічного

2



адміністрування та 
Черевко В.П. -  , 
адміністрування та

маркетингу, к.е.н., доцент;
доцент кафедри менеджменту, публічного
маркетингу, к.психол.н., доцент.

Фінанси Голова комісії: Безпаленко О.В. -  завідувач кафедри фінансів, 
к.е.н. доцент;
Члени комісії:
Кравченко А.С. -  перший проректор, професор кафедри 
фінансів, д.е.н.;
Сова О.Ю. -  доцент кафедри фінансів, к.е.н., доцент.

Публічне 
управління та 
адміністрування

Голова комісії: Кулік А.В. -  завідувач кафедри менеджменту, 
публічного адміністрування та маркетингу, к.е.н., доцент.
Члени комісії:
Бородіна О.В. -  проректор з науково-методичної роботи, доцент 
кафедри менеджменту, публічного адміністрування та 
маркетингу, к.е.н., доцент;
Васюк Т.О. -  доцент кафедри менеджменту, публічного 
адміністрування та маркетингу, кандидат наук з держ.управл., 
доцент.

7. Затвердити комісію з розгляду мотиваційних листів абітурієнтів у складі:
Бородіна О.М. -  проректор з науково-педагогічної роботи, к.е.н., доцент;
Левківська Г.П. -  проректор з гуманітарної освіти та виховної роботи;

Клімова А.В. -  представниця студентської ради, студентка 2-го курсу, 
спеціальності 072 «Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок».

8. Предметним екзаменаційним комісіям підготувати програми співбесід з 
предметів для вступників на основі ПЗСО та НРК5, які вони проходять замість НМТ.

9. Фаховим екзаменаційним комісіям підготувати Програми фахових вступних 
випробувань за спеціальностями та/або освітніми програмами, програми співбесід з 
іноземної мови замість ЄВІ, фахового іспиту замість ЄФВВ. Програми вступних 
випробувань, критерії оцінювання відповідей вступників оприлюднити за три місяці до 
початку прийому документів.

10. Фаховим екзаменаційним комісіям провести конкурсні вступні випробування 
згідно затвердженого розкладу.

11. Затвердити склад Апеляційної комісії Вищого навчального закладу 
«Київський університет ринкових відносин» у складі:

Голова комісії:
Волкова Ю.А. -  професор кафедри права ВНЗ «Київський університет ринкових 

відносин», д.ю.н., професор.
Члени комісії:
Семерей Ж.В. — завідувач навчально-методичного відділу;
Кондрашевська В.Г. -  заступник декана факультету бізнес-адміністрування та 

права.
11. Установити термін повноважень приймальної комісії з 01.06.2025 р. по 

30.10.2025 р.
12. Наказ довести до відома виконавців.
13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Ірина ЧЕРЕВАНЬ
З


